VISTORIA CAUTELAR

SuperVisal>>

Vistorias Automotivas

SITU O GERAL

APROVADO

T Ul

APRESENTACAO

DADOS GERAIS DO VEiCULO &

NO. LAUDO: 4202385

DATA DE VISTORIA: 04/11/2024 17:21:33
MARCA: PEUGEOT
MODELO: 3008 GRIFFE
COR: PRATA

ANO FABRICACAO: 2013

ANO MODELO: 2014

PLACA: KPT4116
RENAVAM: 00598249400
KM: 94770
COMBUSTIVEL: GASOLINA
UNIDADE: RIO DE JANEIRO
CLIENTE: GRUPO BMZ

OK, cHassI .

RESUMO DE STATUS &

ANALISA AS CONDIGCOES DA GRAVACAO DO CHASSI DO VEICULO. ITEM DE IDENTIFICACAO
OBRIGATORIO.

OK, MOTOR .

ANALISA AS CONDICOES DA NUMERAGAO IDENTIFICADORA DO MOTOR.

OK, cAmsio .

ANALISA AS CONDICOES DA NUMERACAO IDENTIFICADORA DO CAMBIO, QUANDO PRESENTE E
VISIVEL.

OK, eTA's

ANALISA AS ETIQUETAS DE IDENTIFICAGAO AUTODESTRUTIVEIS, QUANDO EXISTENTES E
OBRIGATORIAS.

OK, pLACAS

VERIFICA AS CONDICOES DAS PLACAS IDENTIFICADORAS DIANTEIRA E TRASEIRA.

OK, vibroOs

ANALISA A GRAVACAO DA PORCAO VIS DO CHASSI NOS VIDROS QUANDO OBRIGATORIOS.

OK, ESTRUTURA VEICULAR

ANALISA, NAS PARTES VISIVEIS, AS CONDICOES DOS PRINCIPAIS PONTOS ESTRUTURAIS DA
CARROCERIA, TRAZENDO POSSIVEIS INDICACOES DE REPAROS.

OK, HISTORICO: LEILAO/SINISTRO/:

O HISTORICO VEICULAR, QUANDO CONTRATADO, TRAZ OS DADOS DISPONIVEIS NAQUELE
MOMENTO DAS PRINCIPAIS BASES INFORMATIVAS.

OK, DOCUMENTACAO

VERIFICA SE O VEICULO POSSUI ALGUMA MODIFICACAO PASSIVEL DE ANALISE REGULARIZADA
NO CRLV.

« ACESSORIOS E EXTRAS

ACESSORIOS E COMPLEMENTOS &

WWW.SUPERVISAO.COM

4202385

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VISTORIA CAUTELAR SuperVisal>

Vistorias Automotivas

CHASSI .@
NO. CHASSI NA BIN: VF30U5FMYES001807
NO. CHASSI NO VEICULO: VF30U5FMYES001807
NO. CHASSI NO DOCUMENTO: VF30U5FMYES001807

« GRAVACAO DO CHASSI
NUMERAGAO IDENTIFICADORA : DENTRO DOS PADROES HABITUAIS DO FABRICANTE
CHAPA SUPORTE : REGIAO INTEGRA

MOTOR . &
NO. MOTOR NA BIN: T0FJBZ1631921
NO. MOTOR NO VEiCULO: 10FJBZ1631921
NO. MOTOR NO DOCUMENTO: 10FJBZ1631921

*« NUMERAGAO DO MOTOR
DENTRO DOS PADROES HABITUAIS DO FABRICANTE
E A MESMA QUE CONSTA NA BIN OU CRLV

cAMBIO .@
NO. CAMBIO NA BIN: NADA CONSTA
NO. CAMBIO NO VEICULO: OBSTRUIDO

« NUMERACAO DO CAMBIO
NUMERACAO OBSTRUIDA (ITEM EXCLUIDO DO PARECER)

* ETIQUETAS DE IDENTIFICACI\O
ETA MOTOR: ETA DENTRO DOS PADROES / NUMERACAO COINCIDE COM O CHASSI
ETA BATENTE DA PORTA: ETA DENTRO DOS PADROES / NUMERACAO COINCIDE COM O CHASSI
ETA ASSOALHO: NAO OBRIGATORIO
PLAQUETA ANO FABRICAGAO : PLAQUETA OK (NACIONAIS E IMPORT. APOS 1999)

PLACAS @

* PLACA DIANTEIRA
PLACA DENTROS DOS PADROES

e PLACA TRASEIRA
PLACA DENTROS DOS PADROES

. CONDICAO DO CHASSI NOS VIDROS.
PARABRISA : GRAVACAO NAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
PORTA DIANTE. ESQ. : GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
PORTA TRAS. ESQ / LAT TRAS. ESQ. : GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
VIGIA TRASEIRO. : GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VISTORIA CAUTELAR

PORTA TRAS. DIR / LAT TRAS. DIR.:
PORTA DIANTE. DIR. :

SuperVisal>>

Vistorias Automotivas

GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI
GRAVACAO ORIGINAL / COINCIDE COM O CHASSI

ESTRUTURA VEICULAR @

* ESTRUTURA VEICULAR - DIANTEIRA
LONGARINA DIANTEI ESQ. :
LONGARINA DIANTEL DIR :
TORRE DO AMORTECEDOR DIANTEI ESQ. :
TORRE DO AMORTECEDOR DIANTEL DIR. :
PAINEL CORTA FOGO .:

PAINEL DIANT. INF./SUP. OU ALMA DO PARACHOQUE:

CRASHBOX (PARAFUSADO) . :

CRASHBOX/QUADRO DO RADIADOR (SOLDADO) . :

PARALAMA INT. DIANTEL DIR. :
PARALAMA INT. DIANTEI ESQ. :

* ESTRUTURA VEICULAR - TRASEIRA
LONGARINA TRASELI. ESQ. :
LONGARINA TRASELI DIR. :
CAIXA DE RODA TRASEI. ESQ. :
CAIXA DE RODA TRASEL DIR. :
PAINEL TRASEIRO . :

CONDIGCOES DA CACAMBA (COMPART. DE CARGA) . :
PAINEL TRAS. DA CABINE (SEPARACAO CACAMBA):

e ESTRUTURA VEICULAR - LATERAIS
FOLHA LAT. TRASEL DIR. :
FOLHA LAT. TRASEI ESQ.:
CAIXA DE AR DIREITA . :
CAIXA DE AR ESQUERDA . :
COLUNA ESQ. (A) .:
COLUNA ESQ. (B) .:
COLUNA ESQ. (C).:
COLUNA DIR. (A) .:
COLUNADIR. (B) .:
COLUNADIR. (C)..:

* ESTRUTURA VEICULAR - OUTROS

ASSOALHO DO MONOBLOCO (HABITACULO, AREA VISIVEL) . :

ASSOALHO DO PORTAMALAS / CACAMBA . :

CAIXA DE ESTEPE(DIVISAO ASSOALHO DO PORTAMALAS):

ALONGAMENTO DE CHASSI (PESADOS) . :
ESTRUTURA DO TETO..:
FOLHA DO TETO.:

SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES

SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
NAO APLICADO

NAO APLICADO

SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES
SEM AVARIAS APARENTES

SEM AVARIAS APARENTES (AREA VISIVEL)
SEM AVARIAS APARENTES (AREA VISIVEL)

SEM AVARIAS APARENTES
NAO APLICADO

SEM AVARIAS APARENTES (AREA VISIVEL)
SEM AVARIAS APARENTES (AREA VISIVEL)

HISTORICO: LEILAO/SINISTRO/R/F &

e HISTORICO VEICULAR
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

DOCUMENTACAO &

e CRLV/PESQUISA NOVO
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

4202385

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VISTORIA CAUTELAR SuperVisal>

Vistorias Automotivas

* VEICULO NOVO
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

OBSERVACAO @

BMZ
OBSERVAC.éES GERAIS @

- A PRESENTE VISTORIA POSSUI CARATER INFORMATIVO DE ANALISE PARTICULAR DO VEICULO VISTORIADO, NAO SUBSTITUINDO A
PERICIA OFICIAL DO INSTITUTO DE CRIMINALISTICA OU QUALQUER LAUDO OFICIAL DE ORGAOS COMPETENTES. OS ORGAOS OFICIAIS
POSSUEM FERRAMENTAS PROPRIAS DE ANALISE, NAO DISPONIVEIS PARA EMPRESAS DE VISTORIA;

- A UNIDADE SUPER VISAO PRESTADORA DE SERVICO ABAIXO DESCRITA NAO SE RESPONSABILIZA POR QUAISQUER MODIFICAGCOES
POSTERIORES A REALIZACAO DA VISTORIA. ESTE DOCUMENTO POSSUI SUA VALIDADE NO EXATO MOMENTO DA VISTORIA;

- OS ITENS ANALISADOS RESPEITAM O ESCOPO DO RESPECTIVO SERVICO CONTRATADO, QUE SAO APENAS OS ITENS INDICADOS NO
PRESENTE DOCUMENTO, DENTRO DOS CRITERIOS ESTABELECIDOS EM CADA UM DELES, NAO ABRAGENDO NENHUM ITEM QUE NAO ESTEJA
PRESENTE NESTA VISTORIA;

- O STATUS/RESULTADO FINAL SEGUE O CRITERIO DE AVALIACAO DESENVOLVIDO PELA SUPER VISAO PERICIAS E VISTORIAS LTDA,
PODENDO ESTE SER ALTERADO SEM PREVIA COMUNICAGCAO (ULTIMA ATUALIZACAO 18/11/2023);

- OS ITENS ESTRUTURAIS ANALISADOS COMTEMPLAM AS REGIOES VISIVEIS, PASSIVEIS DE SEREM ANALISADAS SEM DESMONTAGEM DE
PECAS, INCLUINDO REGIOES COM KIT GNV, ENGATES, ACABAMENTOS, OU QUALQUER OUTRO ITEM INSTALADO NO MOMENTO DA VISTORIA;
- PARA OS CASOS CITADOS ACIMA, A ANALISE DA PECA ESTRUTURAL CITADA FICA EXCLUIDA DO PARECER;

- A SUPER VISAO DISPONIBILIZA NA INTEGRA OS DADOS FORNECIDOS PELAS EMPRESAS DE PESQUISA, NAO SE RESPONSABILIZANDO POR
INFORMAGOES VINDAS DESTES FORNECEDORES POR SE TRATAREM DE BASES DE TERCEIROS;

- CRITERIO DE AVALIAGCAO DAS SEGURADORAS: AS COMPANHIAS DE SEGURO POSSUEM SEUS PROPRIOS METODOS E CRITERIOS DE
AVALIACAO DE RISCO PARA ACEITACAO OU NAO DA COBERTURA SECURITARIA, POR ESSE MOTIVO INFORMAMOS QUE O RESULTADO
DESTA VISTORIA, INDEPENDE DA ACEITAGAO OU NAO DA SEGURADORA;

- A SUPER VISAO NAO VALIDA A EXISTENCIA OU O FUNCIONAMENTO DAS BOLSAS DE AIRBAG NO VEICULO;

- MULTAS, DEBITOS, RESTRICOES FINANCEIRAS COMO GRAVAME OU OUTROS, NAO FAZEM PARTE DO ESCOPO DA VISTORIA. PARA
LEVANTAMENTO DE DEBITOS DO VEICULO, PROCURAR UM PROFISSIONAL ESPECIALIZADO;

- NAO VERIFICAMOS A PROCEDENCIA DA INFORMAGCAO DE HODOMETRO EM NOSSAS VISTORIAS DEVIDO A INEXISTENCIA DE FERRAMENTAS
QUE PERMITAM 100% DE ASSERTIVIDADE.
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VISTORIA CAUTELAR SuperVisal>
FOTOS
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VISTORIA CAUTELAR SuperVisal>

Vistorias Automotivas

Torre amort diant/direita Torre amort diant/esquer Longarina dianti/direita

Longarina traseira/esquerda

Veiculo vistoriado, vocé despreocupado!
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VISTORIA CAUTELAR

Trilho Coluna Tras. Dir

CAIXA DE AR DIR.

Pneus/Rodas Diant. Esq.

Pneus/Rodas Diant. Direito

SuperVisal>>

Vistorias Automotivas

Painel geral

‘\m\%

Eu, GRUPO BMZ, declaro ter recebido o seguinte da: GRANDE RIO VISTORIAS AUTOMOTIVAS LTDA e cnpj: 18.813.879/0001-56 e
compreendido todas as informag¢des contidas no ato da inspe¢do do veiculo, concordando que quaisquer esclarecimentos futuros
sobre as condi¢cdes do veiculo ora vistoriado somente poderao ser solicitados por mim.
AV MINISTRO AFRANIO COSTA - BARRA DA TIJUCA - TEL: (21) 3256-3273

©

Documento assinado eletronicamente com fundamento no art. g° 1°, do decreto n°® 8.539, de 8 de outubro de
2015 em04/11/2024 17:21:33, conforme horario oficial de brasilia, por GRANDE RIO VISTORIAS AUTOMOTIVAS LTDA

PROTEGIDO POR A autenticacdo deste documento pode ser conferida no site: https//www.supervisao.com

SUPER VISAO

Responsavel técnico pelo laudo: VITOR SILVA PEREIRA - 306485038
Conferido por: VITOR SILVA PEREIRA - 306485038

KPT4116

4202385
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#, COMPLETA

GERAGCAO TECNOLOGIA

Data da Pesquisa: 04 de novembro de 2024 - 16:21:10
CNPJ do Solicitante: 18.813.879/0001-56

S
P GERACAO TECNOLOGIA

PEUGEOT KPT 41 16

I/PEUGEQT 3008 GRIFFE - 2013/2014 - PRATA

RESUMO DAS PRINCIPAIS BASES ABAIXO

v RESTRICOES ESTADUAL v 4 SINISTRO
v MULTAS E DEBITOS v LEILAO
PLACA ATUAL: KPT4116
UF PLACA: RJ
MUN. EMPLACAMENTO: RIO DE JANEIRO
RENAVAM: NAO DISPONIVEL
DATA EMISSAO CRV: NAO DISPONIVEL
CHASST: VF30U5FMYES001807
UF JURISDICAO: RJ
SITUACAO VEICULO: CIRCULACAO
EXER. LICENCIAMENTO: 0000
DATA LICENCIAMENTO: NAO DISPONIVEL
TIPO CHASSI: NORMAL
ANO FABRICAGAO: 2013
MARCA MODELO: I/PEUGEOT 3008 GRIFFE
COMBUSTIVEL: GASOLINA
TIPO VEICULO: AUTOMOVEL
ANO MODELO: 2014
COR: PRATA
ESPECIE VEICULO: PASSAGEIRO
CATEGORIA VEICULO: PARTICULAR
PASSAGEIROS: 005
CILINDRADAS: 1598
CAPACIDADE DE CARGA: 00000
QUANTIDADE DE EIXOS: 02
PROCEDENCIA VEICULO: ESTRANGEIRA
POTENCIA: 165
CMT/PBT VEICULO: 00355 / 00205
TIPO CARROCERIA: INEXIST.
N° MOTOR (ESTADUAL): 10FJBZ1631921
CARROCERIA: INEXIST.
RESTRICAO 01: NADA CONSTA
RESTRIGCAO 02: NADA CONSTA
RESTRICAO 03: NADA CONSTA
RESTRICAO 04: NADA CONSTA

4 / \.\vﬂ{ﬁ )( / \7<H > www.geracaotec.inf.br Pagina 1 de 4



#, COMPLETA

GERAGCAO TECNOLOGIA

Data da Pesquisa: 04 de novembro de 2024 - 16:21:10
CNPJ do Solicitante: 18.813.879/0001-56

DATA LIMITE RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA

RESTRIGCAO (RENAJUD)

NADA CONSTA
MULTAS/DEBITOS
LICENCIAMENTO: NAO EXISTE DEBITOS
MULTAS: NAO EXISTE DEBITOS
DPVAT: NAO EXISTE DEBITOS
IPVA: NAO EXISTE DEBITOS
DIVIDA ATIVA: 000000000000 / NADA CONSTA
PROPRIETARIOS (NAO TARIFADA/CORTESIA)
NOME DO PROPRIETARIO ATUAL: NAO DISPONIVEL

GRAVAME (NAO TARIFADA/CORTESIA)

NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS

7

REGISTRO DO VEICULO NACIONAL

ANO FABRICAGAO: 2013

MARCA MODELO: PEUGEOTI/PEUGEOT 3008 GRIFFE/
COMBUSTIVEL: Gasolina

TIPO VEICULO: Auto

TIPO MONTAGEM: NAO DISPONIVEL
ANO MODELO: 2014

COR: Prata

ESPECIE VEICULO: Passageiro
CATEGORIA VEICULO: NAO DISPONIVEL
CMT/PBT VEICULO: NAO DISPONIVEL / 205
PASSAGEIROS: NAO DISPONIVEL
CAPACIDADE DE CARGA: 0

POTENCIA: 165
PROCEDENCIA VEICULO: NAO DISPONIVEL
QUANTIDADE DE EIXOS: 2

CILINDRADAS: 1598

TIPO CARROCERIA: AU - SUVs

PLACA ATUAL: KPT4116

UF JURISDICAO: RJ

MUN. EMPLACAMENTO: RIO DE JANEIRO
UF PLACA: RJ

RENAVAM: NAO DISPONIVEL
CHASSI: VF30U5FMYES001807
CAIXA DE CAMBIO: NAO DISPONIVEL
CAROCERIA: NAO DISPONIVEL
N° MOTOR: 10FJBZ1631921
RESTRICAO 01: NADA CONSTA
RESTRICAO 02: NADA CONSTA
RESTRICAO 03: NADA CONSTA
RESTRICAO 04: NADA CONSTA
MES LICENCIAMENTO: AGOSTO

4 / \.\vﬂ{ﬁ )( / \7<H > www.geracaotec.inf.br Pagina 2 de 4



#, COMPLETA

GERAGCAO TECNOLOGIA

Data da Pesquisa: 04 de novembro de 2024 - 16:21:10
CNPJ do Solicitante: 18.813.879/0001-56

|UF EMPLACAMENTO: RJ

HISTORICO DE CONSULTAS DESTE VEICULO
‘ESSE VEfCULO NAO FOI CONSULTADO NENHUMA VEZ

HISTORICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA (EVENTO CORPORATIVO - REMARKETING)
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OFERTADO EM LEILAO (ESPECIAL)
|NAO CONSTA REGISTRO DE LEILAO NESTA BASE.
OFERTADO EM LEILAO (BASE 1)
‘N/Xo HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

OFERTADO EM LEILAO (BASE 2)
‘NAO CONSTA REGISTRO DE LEILAO NESTA BASE.

HISTORICO DE COMERCIALIZAGAO POR SEGURADORA / FINANCEIRA
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CRLV EXTRAVIADO/ROUBADO
‘NAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

SINISTRO/ACIDENTE ESPECIAL
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PARECER TECNICO
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INDICIO DE SINISTRO ESPECIAL

Realizamos uma busca em inimeras bases de dados diferenciadas de empresas parceiras e ndo encontramos nenhum
apontamento nas bases consultadas.

HISTORICO DE PROPRIETARIOS

PROPRIETARIO ATUAL:
NAO INFORMADO

2024

HISTORICO DE PROPRIETARIOS - BASE 2

NAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

HISTORICO DE RECALL

O veiculo pesquisado ndo possui Recall pendente ou ndo pertence a nenhum Recall divulgado pelas montadoras a partir de
17/03/2011. Para periodos anteriores, entre em contato diretamente com o fabricante do veiculo.

HISTORICO DE MANUTENCAO
‘NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS.
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#, COMPLETA

GERAGCAO TECNOLOGIA

Data da Pesquisa: 04 de novembro de 2024 - 16:21:10
CNPJ do Solicitante: 18.813.879/0001-56

HISTORICO DE CSV

A
RECOMENDAMOS VERIFICAR A EXISTENCIA DE CSVs, DIRETAMENTE NO SITE CLICANDO AQUI

HISTORICO DE ROUBO E FURTO
[NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS |

Fim da Pesquisa

SUPERCOMPLE' R ETA34096RIODEJANEIROKPT4116,RJ,SUPERCOMPLE' 16RJ, ETA34096RIODE JANEIROKPT4116,RJ,SUPERCOMPLE' 16RJ,

ETASMO9RIODEIA
TERMO DE CIENCIA DO CONTRATANTE: Eu, contratante/propnetano do veiculo, declaro ter lido e compreendido todas as informagdes
impressas nesta consulta, espeualmente tendo a ciéncia que a pesquisa da Geragdo Tecnologia tem o objetivo exclusivo de COLABORAR
com o processo de averiguagdo de procedéncia do veiculo, ou seja, apenas como ANALISE PREVIA, como também estou ciente que a
Geragao Tecnologia se limita em apresentar as informagGes que estdo nas bases e sites consultados sem nada modificar, cabendo a mim,

contratante, consultar o 6rgdo competente para os casos de restrigdes ou divergéncias nas informagbes. Declaro estar ciente que esta
pesquisa tem carater sigiloso e informativo, ndo sendo valida como certiddo e outra finalidade diversa da contratada, podera ensejar ato
ilicito. Tendo a ciéncia de que o levantamento das informagGes veiculares via consulta jamais pode substituir a consulta do 6rgdo oficial de
transito, compreendendo ainda que a Geragdo Tecnologia, por mais esforgos que faga para conseguir as informagdes ora contratadas a
respeito deste veiculo, esta isenta por mim de toda e qualquer responsabilidade a respeito dos resultados ora revelados, haja vista tratar-se
de informag0es oriundas de meios eletronicos, de empresas privadas, de 6rgdos ou entidades que declaram que o extrato, a certiddo ou a

consulta ndo valem como negativa de débito ou certiddo de regularidade. Autorizo a utilizagdo destas informagGes para fins estatisticos e de
vistoria.
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